Câmara 67l (,unicipat de (Birigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 16/2015. 	 Em 16 de março de 2.015.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei nos 35 a 39/2015 e do Projeto de Resolução n°
6/15.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 35/2015 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR ANTHERO DOS SANTOS PARA DENOMINAR ESTRADA MUNICIPAL
EM BIRIGUI". (autoria do Vereador Gilmar Trecco Cavaca);

2. PROJETO DE LEI N° 36/2015 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR AURÉLIO ÁLVARES PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
(autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

3. PROJETO DE LEI N° 37/2013 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR DOTAÇÃO JUNTO A LEI N° 5.944/2014 - LEI
ORCAMENTÁRIA DE 2015, NA LEI N° 5.866/2014 - LEI DE DIRETRIZES
ORCAMENTÁRIAS DE 2015 E NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA
DE 2014 A 2017 E ALTERAÇÕES, PARA REPROGRAMAÇÃO DO PROGRAMA
0007 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 38/2015 - DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DA PLATAFORMA VIRTUAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS
OBRAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI. (autoria do Vereador Adauto
Quirino Silva);

5. PROJETO DE LEI N° 39/2015 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ANTONIO SERRA PARA DENOMINAR PRAÇA PÚBLICA EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Wlademir Antonio Zavanella);

6. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 6/2015 — INSTITUI NA
CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI O PROGRAMA "VEREADOR MIRIM
APRENDENDO NA CÂMARA" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do
Vereador José Roberto Merino Garcia);

Atenciosamente,

CRISTIANO LMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1